

**Odada çalışan teknik görevlilere yönelik sürdürülen eğitim seminerlerine Antalya, Fatsa ve Bodrum'da yapılan toplantılarla devam edildi...**

## TEKNİK GÖREVLİ EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR



### ANTALYA SEMİNERİ

Antalya'da 21 Haziran 2007 tarihinde yapılan eğitime, Antalya Şube ile Burdur, Isparta, Manavgat ve Alanya temsilciliklerinde çalışan teknik görevlilerimiz katıldı. Gelişen teknoloji ve mevzuatlar kapsamında bilgilerini güncelleştirmek ve karşılaşılan mesleki sorunlara çözümler bulmak hedefiyle düzenlenen eğitim toplantısının eğitmenliğini Bursa Şube Müdürü Serdar Sönmez yaptı. İzmir Şube Başkanı Mehmet Özsakarya da İmal Tadil Montaj Yönetmenliği kapsamındaki proje ve uygulamalar hakkında bilgiler verdi. Eğitim kapsamında, LPG

sızdırmazlık kontrolleri ve uygulamaları hakkında teknik ve hukuki bilgi alışverişinde bulunuldu.

### BODRUM SEMİNERİ

Bodrum'da 3 gün boyunca devam eden Teknik Görevliler eğitimi; 29 Haziran – 1 Temmuz 2007 tarihleri arasında yapıldı. Eskişehir Şube ve Denizli Şube etkinlik alanında çalışan toplam 21 teknik görevlinin katılımlarıyla gerçekleştirilen eğitimlerde, AİTM Proje Kontrol Hizmetleri, Motor-Şasi Tespiti Uygulamaları ile LPG'li Araçların Denetimi ve Gaz Sızdırmazlık Kontrolü konuları hakkında karşılaşılan sorunlar değerlendirilerek uygulamalar hakkında bilgi verildi.

Oda Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin Akbaba başkanlığında düzenlenen eğitimlerin 1. gününde Serdar Sönmez ve Devim Yontar Motor-Şasi Tetkiki; 2. gününde Mehmet Özsakarya AİTM Proje Kontrol Hizmetleri; 3.gününde Mehmet Özsakarya ve Tahsin Akbaba LPG'li Araçların Denetimi ve Gaz Sızdırmazlık Kontrolü konularında uygulamalar hakkında eğitim verdiler.



### FATSA SEMİNERİ

Makina Mühendisleri Odası'nın kamu yararı temelinde sürdürdüğü mesleki denetim ve teknik hizmetlerinin daha kaliteli ve günün koşullarına uygun olması amacıyla Odada çalışan teknik görevlilere yönelik olarak programlanan eğitim seminerlerine 3-5 Ağustos 2007 tarihleri arasında Ordu'nun Fatsa ilçesinde; Samsun, Trabzon ve bağlı temsilciliklerde görev yapan teknik görevlilere verilen eğitim ile devam edildi. Seminere eğitici olarak Oda Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin Akbaba katıldı. Genel işleyişten sonra uygulamada karşılaşılan sorunların çözümlerinde ortak hareket edebilmek ve uygulamada yeknesaklığı sağlamak amacıyla



tartışma ortamı oluşturuldu. Toplam 21 kişinin katıldığı eğitimlerde Oda bünyesinde çalışan mühendislere yönelik kanun, tüzük ve Oda yönetmeliklerinde meydana gelen değişiklikler hakkında eğitim ve bilgilendirme yapıldı.